Diário Oficial Eletrônico  n. 10.472 13 de abril de 2021 Página 78

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegada Titular, símbolo DAPC-6, da Delegacia de Polícia Civil de Selviria/MS, com validade contar da data da
publicação.

                        Campo Grande, MS, 12 de abril de 2021.
ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 263, DE 12 DE ABRIL DE 2021.

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso
de suas atribuições legais, resolve:

           Designar    NELLY GOMES DOS SANTOS MACEDO, Delegada de Polícia, 3ª Classe,

matrícula nº 474664023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, para exercer a
função de Delegada Adjunta, símbolo DAPC-7, na Delegacia de Atendimento à Mulher de Três Lagoas/MS, com
validade contar da data da publicação.

                        Campo Grande, MS, 12 de abril de 2021.
ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

PORTARIA AGEPEN “P” Nº.258 , de 25 de março de 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO
DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor NELSON BARRETO DO NASCIMENTO, prontuário nº. 110966022, Agente Penitenciário
Estadual da área de Segurança e Custódia, para desempenhar a Função Privativa da Carreira Penitenciária,
“Diretor de Unidade Penal de Média Complexidade”, de Diretor da Penitenciária de Dois Irmãos do Buriti, da
Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário do Estado de Mato Grosso do Sul, no período de
19/03/2021 à 27/03/2021, em substituição ao titular REGINALDO FRANCISCO RÉGIS, prontuário nº.
48301021, Agente Penitenciário Estadual da área de Segurança e Custódia, de acordo com Boletim de Inspeção
Médica n0. 154038, com fulcro nos artigos 63 e 64, ambos da Lei 1.102, de 10 de outubro de 1990.

Campo Grande - MS, 25 de março de 2021.

AUD DE OLIVEIRA CHAVES
                                                      Diretor Presidente /AGEPEN/MS
                                                             Matrícula nº. 18128021

PORTARIA AGEPEN “P” Nº285, de 08 de abril de 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA PENITENCIÁRIO
DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor LEONEY  MARTINS DUARTE BARBOSA, matrícula nº. 131132022, Agente Penitenciário
Estadual da área de Segurança e Custódia, para desempenhar a Função Privativa da Carreira, “Chefe de Divisão”
de Chefe da Divisão de Estabelecimentos Penais da Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário
do Estado de Mato Grosso do Sul, no período de 30/03/2021 a 12/04/2021, durante o impedimento do titular
ANTONIO RUBENS FERNANDES, matrícula nº. 81315021, Agente Penitenciário Estadual da área de Segurança
e Custódia, de acordo com Boletim de Inspeção Médica nº.154812, com fulcro nos artigos 63 e 64, ambos da Lei
1.102, de 10 de outubro de 1.990.

Campo Grande - MS, 08 de abril de 2021.

AUD DE OLIVEIRA CHAVES
                                                      Diretor Presidente /AGEPEN/MS
                                                             Matrícula nº. 18128021